Estado do Ceará

FtJb7J c 	f[tJ i'ï :i c :

PORTARIA DE DIARIA N°  0502001 de 2 de Maio de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Ccdigo -Nome
	 C. P. P.

0540-JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES

753.578.523-91

Nível da diária 	Quantidade 	Vr. Unitario
	Vr. Total

1 	 3,0 	 200,00

600,00

Des mb 	 Peri odo
FORTALEZA (CE)

03/05/2017 a 05/05/2017

Finalidade

PARTICIPAR DO CURSO DE TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FUNDO A FUNDO D
ASSISTÊNCIA SOCIAL NUMA PERSPECTIVA OPERACIONAL/ PRÁTICA DOS
PROCEDIMENTOS DE ACORDO COM A PORTARIA 113/2015/ FNAS/MDS, QUE SI
REALIZARÁ NOS DIAS 03, 04 E 05 DE MAIO DE 2017, EM FORTALEZA-CE, NO
HOTEL MERIDIONAL, LOCALIZADO NA AVENIDA DOM MANUEL, N° 660, CENTRO,
NA REFERIDA CIDADE.

--- - -------- 	-----------
Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia
de R$ 	600,00 ( SEISCENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  0502001 de
02/05/2017.

GO cFi CORPROW?4TE ANEXO

3 ene f 1 cii rio
A• 4% g%

ÀNCO

RECURSO:

CHEQUE:

J

LrMÂ r117 /.. i7'J 	,
DATA: